
ZARZĄDZENIE NR 60/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z informacji o przyznaniu środków 
z Funduszu Pomocy, na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t. j. Dz. U. z 2025 poz. 337/ na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 12 639,01 zł 

– środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych o kwotę 420,02 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 12 639,01 zł z tego: 

– wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ZSP w Lisich Jamach o kwotę 7 507,34 zł, 

– wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w SP w Krowicy Samej o kwotę 2 502,44 zł, 

– wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w Niepublicznym Przedszkolu w Krowicy Samej o kwotę 1 251,22 zł, 

– wydatki związane z nadaniem numeru PESEL w UG Lubaczów o kwotę 25,01 zł, 

– wypłata świadczeń rodzinnych o kwotę 1 353,00 zł. 

3. W Zarządzeniu Nr 29/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. w celu wyeliminowania pomyłki rachunkowej w załączniku Nr 2 - 
Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zmniejszyć kwotę 0,01zł w dziale 801 rozdział 
80195 § 4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 

4. Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 i 2 
do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: FB3FD280-FBE0-4D20-817A-EA87F707B568. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 519 823,39 25,01 519 848,40

75095 Pozostała działalność 113,67 25,01 138,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

113,67 25,01 138,68

758 Różne rozliczenia 24 411 936,55 11 261,00 24 423 197,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 23 862,00 11 261,00 35 123,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 862,00 11 261,00 35 123,00

855 Rodzina 6 847 949,28 1 353,00 6 849 302,28

85595 Pozostała działalność 2 706,00 1 353,00 4 059,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 706,00 1 353,00 4 059,00

Razem: 87 864 279,95 12 639,01 87 876 918,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FB3FD280-FBE0-4D20-817A-EA87F707B568. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 404 649,70 25,01 8 404 674,71

75095 Pozostała działalność 251 376,73 25,01 251 401,74

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

113,67 25,01 138,68

801 Oświata i wychowanie 28 680 970,29 11 260,99 28 692 231,28

80195 Pozostała działalność 289 731,01 11 260,99 300 992,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 651,33 1 251,22 3 902,55

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 619,32 263,76 2 883,08

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 495,00 8 221,48 24 716,48

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 096,36 1 524,53 3 620,89

855 Rodzina 8 768 237,28 1 353,00 8 769 590,28

85595 Pozostała działalność 2 706,00 1 353,00 4 059,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 628,00 1 314,00 3 942,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

78,00 39,00 117,00

Razem: 85 783 437,83 12 639,00 85 796 076,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FB3FD280-FBE0-4D20-817A-EA87F707B568. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pauza – w § 1
	ust. 2 w § 1

	pauza –
	ust. 3
	ust. 4
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


